
入札結果（水道部）

平成３０年２月分 No. 1

65,880,000 一般競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

18,554,400 一般競争

中央１・２丁目
菅原・要特定建設工事共同
企業体

24,300,000

契約方法

2018/02/06 国交配水管布設替工事に伴う付帯工事（第16工区） 袴塚３丁目外 （株）秋山工務店

随意契約

2018/02/14 開江系導水管補修工事（第35号） 渡里町 （株）常磐工務店 11,340,000 一般競争

2018/02/06 配水管布設替工事（第36工区）

有賀町 （有）協栄工業 6,134,400

2018/02/27 配水補助管布設工事（第51工区）

指名競争

2018/02/27 配水管布設替工事（第84工区） 杉崎町 藤和建設（株） 9,990,000 随意契約

2018/02/20 配水補助管布設工事（第85工区）

2018/02/27 配水補助管布設替工事（第51号） 天王町 （株）横田建設 7,884,000 随意契約

加倉井町 （株）中野土建 3,780,000 指名競争

2018/01/30 楮川ダム付帯施設改修工事（第39号） 田野町 （株）マスダ塗装店


